Ad II. Negative ad primam partem; affirmative ad secundam.

Ad III. Festum Titulare Deiparae Perdolentis transferatur, cum ritu paschali, post Dominicam in Albis in proximiorem diem sequentem quae sit libera, iuxta Rubricas, tit. IV. n. 3.

Atque ita rescripsit, declaravit et servari mandavit.
Die 3. Martii 1917.

† A. Card. Vico, Ep. Portuen. et S. Rufinae,
S. R. C. Pro-Praefectus.

L. ✠ S.

Alexander Verde, Secretarius.

71.

Sacrae Congregationis Rituum decretum circa rubricas Breviarii.¹

Per Decretum Sacrae rituum Congregationis Urbis et Orbis diei 28. Februarii vertentis anni, de Commemo-

ratione omnium fidelium defunctorum, Sanctissimus Dominus Noster Benedictus Papa XV. statuit ac sancivit, ut eiusmodi Commemoratio excludat omnia et singula Festa propria locorum, ecclesiarum, ordinum seu congre-

¹ Acta Apostolicae Sedis. An. IX. vol. IX. Romae, 26. Martii 1917. Num. 4. pagg. 188—190.

gationum aliorumque institutorum. Hinc Sacra eadem Congregatio, auditio specialis Commissionis suffragio, cunctisque sedulo perpensis, sequentes variationes, a praefato Decreto deductas, in rubricis Breviarii Romani faciendas esse censuit; easque in futuris ipsius Breviarii editionibus inseri atque ab omnibus servari mandavit.

In Rubricis Breviarii ad normam bullae „Divino afflatu“.

I.

Tit. IV. num. 6.

Commemoratio omnium fidelium defunctorum excludit tum Festa occurrentia tum Festa transferenda cuiusvis ritus. Si tamen dies 2. Novembris in Dominicam inciderit, Officium fit de Dominicâ cum Commemoratione Octavae omnium Sanctorum; et Commemoratio omnium fidelium defunctorum, iisdem cum iuribus, in diem 3., tamquam in sedem propriam, transfertur.

II.

Tit. V. num. 4.

Commemoratio omnium fidelium defunctorum excludit tum Festa occurrentia tum Festa transferenda cuiusvis ritus.

III.

Notanda in praecedentibus tabellis.

Numerus 16 expungatur.

IV.

Rubrica particularis in Proprio Sanctorum,
die 2. Novembris.

Commemoratio omnium fidelium defunctorum excludit tum Festa occurrentia tum Festa transferenda cuiusvis ritus. Si tamen inciderit in Dominicam, iisdem cum iuribus in sequenti Feria secunda celebratur, translato vel penitus omissa, iuxta Rubricas, quolibet alio Festo.

Insper ipsa Sacra Congregatio iisdem futuris Breviarii Romani editionibus sequentes etiam variationes adiiciendas praescripsit.

V.

Die 22. Septembris ad Lectionem VI. Officii S. Thomae de Villanova Ep. et Conf. omittantur postrema verba: „atque eius memoriam quartodecimo kalendas Octobris celebrari mandavit.“